
Zápis 

z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Humpolec 

konaného dne 18. 4. 2018 

 
 

 

Přítomni dle prezenční listiny: 

Mgr. Alena Štěrbová, Ing. Imrich Brdečka, Karel Kratochvíl, Ing. Marie Chánová, Marie Červenková, 

Miroslav Karafiát, Ing. Jiří Klubal, Iveta Jarošová – tajemnice výboru 

Omluveni: Jan Ságl, Ing. Tomáš Voplakal, Ing.Eva Kubíčková, Jiří Maryška 

Nepřítomen: Radek Romanovský 

Program: 1/Zahájení 

                 2/ Rozpočtová opatření pro rok 2018 v oblasti dotačních vztahů 

                 3/ Rozpočtová opatření pro rok 2018 

                 4/ Směna p.p.č. 2684/3, p.p.č. 2685/2, k.ú. Humpolec x p.p.č. 353/13, k.ú. Humpolec –     

                     Rezidence Na Skalce s.r.o. 

                 5/ Ostatní 

 

1/Zahájení 

Schůze byla zahájena předsedkyní výboru Mgr. Alenou Štěrbovou, přivítáním přítomných členů a 

seznámením s programem zasedání. K celému jednání byla přizvána paní Jaromíra Veselá – vedoucí 

Ekonomického odboru. 

 

2/ Rozpočtová opatření pro rok 2018 v oblasti dotačních vztahů 

ZM – bod č. 5 

K jednání přizvána paní Xenie Zemanová - Oddělení školství, která seznámila přítomné členy FV 

s dosavadním průběhem projektu Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání v ORP Humpolec.  

- FV doporučuje schválit Rozpočtová opatření pro rok 2018 v oblasti dotačních vztahů. 

 

3/ Rozpočtová opatření pro rok 2018 

ZM – bod č. 6 

K jednání byl přizván pan Josef Jůzl – vedoucí Odboru místního hospodářství. Informoval o potřebě 

navýšení rozpočtu finančních prostředků pro některé velké stavební akce  Humpolec, které již byly 

Zastupitelstvem města Humpolec schváleny. Navýšení rozpočtu pro tyto stavební akce bude pokryto 

z úspor ve výdajích rozpočtu města Humpolec a ze zlepšení nedaňových příjmů města Humpolec.  

-  FV doporučuje schválit Rozpočtová opatření pro rok 2018.  

 

4/ Směna p.p.č. 2684/3, p.p.č. 2685/2, k.ú. Humpolec x p.p.č. 353/13, k.ú. Humpolec – Rezidence    

    na Skalce s.r.o. 

ZM – bod č. 17 

- Z důvodu ne zcela jasných informací v předložených podkladech ohledně plánované směny 

pozemků a jejich využití se FV nemůže k tomuto bodu jednání vyjádřit. 

 

5/ Ostatní 

-  FV doporučuje včasné zahájení přípravných prací potřebných k podání žádosti o dotaci 

„Rekonstrukce Čistírny odpadních vod Humpolec“  

 

Další předběžný termín zasedání FV 20. 6. 2018 

 

 



 

 

 


